
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Ve snaze o dobrý život nás mohou napadat některá vážná pokušení. Jednat přesně podle 

předpisů. Mít všechno stanoveno, abychom se nemohli mýlit. Nebo dělat vše naopak, než to 

dělají nevěřící. Nebo si namlouvat, že si v srdci víru zachovávám, a přitom jednám stejně jako 

lidé, kteří Boha neuznávají. A Ježíš znovu připomíná, že to, co máme ve svém srdci, je opravdu 

důležité. Al je třeba, aby se to projevovalo také v našich skutcích. Aby naše nitro bylo 

v souladu s tím, jak se projevujeme navenek. 

 

POZVÁNÍ 

 Přijměte pozvání na Dny Obce Nová Hradečná při příležitosti výročí 680 let od první 

zmínky a 90 let školy. Budou se konat sobotu 21. a v neděli 22. září. Součástí oslavy bude 

v neděli 22. září slavnostní bohoslužba ve farním kostele v 10 hodin a v 15 hodin varhanní 

koncert. 

 Centrum pro katechezi v Olomouci zve všechny, kteří touží být aktivní v církvi nebo kdo se 

podílejí na farní pastoraci, na konferenci Na cestě víry, která proběhne 19. října 2024 

v Olomouci. V dopolední části programu konference prostřednictvím krátkých příspěvků 

nabídne impulzy pro rozvoj farní pastorace i pro osobní rozvoj účastníků, v odpoledním 

programu bude možnost si vybrat z nabídky několika různorodých workshopů. Více 

informací o programu a přihlašování najdete na www.katechetiolomouc.cz. 

 Při příležitosti svatého roku 2025 jsme zváni na Národní pouť do Říma. Základní 

informace a materiály k pouti ve dnech 27. - 29. března 2025 naleznete na 

adrese: https://jubileum2025.cz/. Pro naši arcidiecézi zajišťují tuto pouť dvě cestovní 

kanceláře Miklas Tour /www.miklastour.cz/ a Awer Tour /www.awertour.cz/. 

 Pozvánka pro mladé na 1. akci v novém školním roce: apologetický víkend ve Šternberku. 

Jak se dá pomocí rozumu dokázat Boží existence? Je Katolická církev opravdu tou 

pravou? Když je Bůh dobrý, proč je ve světě tolik zla? O těchto, a podobných otázkách si 

popovídáme s bohoslovci Kněžského bratrstva sv. Petra (FSSP) ve Šternberku! 

S sebou: spacák, karimatku, 250 Kč, oblečení do kostela a na mši a něco do kuchyně. 

Těšíme se na Tebe! Animátoři ze Zábřeha a Šternberka 

Přihlašuj se prosím do středy 4. 9. na sociálních sítích mládeže, nebo přes QR kód na 

plakátku. 

 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby matek se sejde v úterý 3. září v 16 hodin v Oskavě. 

 Návštěvy nemocných budou výjimečně ve středu 4. září. V Nové Hradečné dopoledne, 

v Libině navečer po 16. hodině. V Oskavě navštívím nemocné ve čtvrtek před bohoslužbou. 

 Promítání fotek z dovolené o. Karla se uskuteční v neděli 8. září v 15 hodin na faře v Nové 

Hradečné. 

 

Sbírky 

Sbírka 25. 8.: Nová Hradečná – 1630,- Kč; Oskava – 720,- Kč. 

Jiné sbírky: Troubelice – 360,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

http://www.katechetiolomouc.cz/
https://jubileum2025.cz/
http://www.miklastour.cz/
http://www.awertour.cz/


P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
36. týden 2024 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
1.9. 

22. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za děti, mládež, učitele a vychovatele 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za uzdravení Jana Koňaříka 

Pondělí 
2.9. 

 
Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 
Za obyvatele, kteří zde žili před 2. 

svět. válkou, za usmíření křivd a dar 
víry 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
3.9. 

Památka  

sv. Řehoře Velikého, 

papeže a učitele církve 

Troubelice 7:00 Za + Josefa Mikušku a rodinu 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Mladoňov 18.00 
Za rod Krystyníků, Kalusů, Kamenců, 
Reů a Mádrů a za požehnání a dar 

víry pro živou rodinu 

Středa 
4.9. 

 
Dolní Libina 

17:30 Adorace 

18:00 Za Štěpána Volfa 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
5.9. 

Sv. Terezie z Kalkaty 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za pracovníky a dobrovolníky charity 

do 19:30 Adorace 

Pátek 
6.9. 

 

Libina 
16:00 Adorace 

16:30 Za + rodiče a duše v očistci 

Nová Hradečná 
17:30 Adorace 

18:00 Za Matici velehradskou 

Sobota 
7.9. 

 

 

 

 

 

Narození Panny Marie 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Libina 11:00 
Za Annu a Ferdinanda Braunerovy, za 

duše v očistci a za požehnání a dar 
víry pro živou rodinu 

Oskava 15:00 Mariánské večeřadlo u Braunerů 

Dědinka 
Poutní mše sv. 

16:30 Za živé a + obyvatele Dědinky 

Neděle 
8.9. 

23. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + Ludmilu a Bohumila Sittkovy, 

celou jejich + rodinu, Za Boží ochranu 
pro živou rodinu a za duše v očistci 

Libina 9:30 Za + manžela Vladimíra a jejich rodiče 

Oskava 11:00 Za farníky 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Hospodine, kdo smí prodléva t v tvém stánku?  


